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LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   5.000   5.000VIDAL GRAMAGE, AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000AZORIN VIDAL, ARANZAZU

   0.000   0.000   5.000   5.000BERENGUER ALCON, RAFAEL JULIO

   0.000   0.000   5.000   5.000CAMBRA MONDEJAR, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000FERRERO GRAMAGE, INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000FRANCES BODI, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000GILABERT GARCIA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GISBERT AZNAR, FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000GISBERT RUIZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000IBAÑEZ REIG, SERGI

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTIN CATALA, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ CORTÉS, LUIS JORGE

   0.000   0.000   5.000   5.000PAYA SEBASTIAN, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ ABAD, JUAN IGNACIO

   0.000   0.000   5.000   5.000RIQUELME MARTINEZ, MARIA ESTHER

   0.000   0.000   5.000   5.000ROMA FERRE, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000RUBIO BARBER, GEMMA MARÍA

   0.000   0.000   5.000   5.000SOLE CABANES, ANTONIO

   0.000   0.000   4.664   4.664MICO FERRERO, Mª INMACULADA

   0.000   0.000   4.332   4.332PASCUAL PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   4.332   4.332SISTERNES NAVARRO, JUDIT

   0.000   0.000   4.000   4.000SILVESTRE ALBERO, ANA MARIA

   0.000   0.000   4.000   4.000SOLER ABAD, LORENA MARIA

   0.000   0.000   3.913   3.913FERRI PASCUAL, JORGE

   0.000   0.000   3.664   3.664VICIANO FONT, Mª LIDON

   0.000   3.249   0.000   3.249ROMERO MORENTE, MANUELA

   0.000   0.000   3.000   3.000VALERO VALERO, DAVID MANUEL

   0.000   0.000   3.000   3.000GARCIA DE LAS BAYONAS PIÑANA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   2.747   2.747REY CUBERO, ALEXANDRA

   0.000   0.000   2.415   2.415LLUCH ROMERO, SILVIA

   0.000   0.000   2.249   2.249COSTA REQUENA, TOMAS

   0.000   0.000   2.249   2.249SILVESTRE BENEYTO, JOSE

   0.000   0.000   2.000   2.000VIGARA RODRIGUEZ, LAURA

   0.000   0.000   2.000   2.000BERNARDOS BAU, ANDREA

   0.000   0.000   2.000   2.000MACIA  AGULLO, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   2.000   2.000MOLINER BEATO, MIGUEL

   0.000   0.000   1.917   1.917CUÑAT CUÑAT, GEMA

   0.000   0.000   1.581   1.581GONZALEZ GIMENEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   1.332   1.332NAVARRO  GARCIA, BELEN

   0.000   0.000   1.249   1.249EGEA RUIZ, SILVIA

   0.000   0.000   1.249   1.249GISBERT JUAN, OLGA

   0.000   0.000   1.000   1.000CHAFER  PERICAS, MARIA CONSUELO
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   0.000   0.000   1.000   1.000HERNANDEZ CARRION, MARIA

   0.000   0.000   1.000   1.000LOPEZ POLO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.747   0.747FERRIS GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.664   0.664SEGARRA ADRIAN, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.581   0.581ESQUEMBRE TOME, ROCIO

   0.000   0.000   0.415   0.415ROMERO TORREJÓN, DÁMARIS

   0.000   0.000   0.332   0.332ESPINAR RAMIREZ, GUADALUOE

   0.000   0.000   0.249   0.249GARCIA SERRA, NURIA

   0.000   0.000   0.166   0.166GUEROLA SORIANO, VICENTE

   0.000   0.000   0.166   0.166GUZMAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO MARTINEZ, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLES MORALES, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VAYA SEMPERE, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ SANCHEZ, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA ESPALLARDO, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERACRUZ MURCIA, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU FRANCO, AUSIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE VIÑAS, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL PAYA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR ALONSO, PILAR ELOISA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIUDES CONEJERO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000AIX BUENO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON FEBRERO, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERQUILLA RIVAS, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT MOCHOLI, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000AMIGO MORENO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDREU CHERCOLES, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGANDOÑA SANTANDER, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE FUERTES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU JULIA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES GALIANA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ASENSIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000AVINENT IGUALADA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GIMENO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000BANDRES LARRAZ, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA AGUILAR, ESTRELLA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000BEFERULL CALABUIG, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BELEN ALARCON, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TORMO, FERNANDO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN BARREDA, SARA
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   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN CAMPILLO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BENET ZEPF, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL GONZALVEZ, VALLIVANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL PALLARÉS, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO SAEZ, CLARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAS MARTINEZ, PERE PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIGUES BASET, MARC

   0.000   0.000   0.000   0.000BONET ARACIL, IGNACIO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BORREDA SANTANA, CONSOL

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCH DOLZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BOU SALVADOR, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRINES BRINES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRUN SANCHEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUIL BOIX, ROGELIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BURGOS NAVARRO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO GUTIERREZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABANES PEREZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CABEDO SANZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERA COLONQUES, CAROLA

   0.000   0.000   0.000   0.000CADENAS D'IVERNOIS, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CALATAYUD SALA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CALBO ROIG, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CALDUCH GINER, INES

   0.000   0.000   0.000   0.000CALERO FAJARDO, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO MOMPO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBO MESTRE, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA MARTIN, MARIA ADORACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARMONA TEJADO, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PLANA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑER VILA, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO DUCAT, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO SIRVENT, MILAGRO ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLA ALVAREZ, ROSARIO ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTRO GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN JURADO, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA GALIANA, MARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLAR MORA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLAR PUIG, AURORA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT TEROL, ESTELA

   0.000   0.000   0.000   0.000COBOS SERRANO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS FERNANDEZ, PABLO
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   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES FERRANDEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA CASADO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000COZAR BLAZQUEZ, MARIA MATILDE

   0.000   0.000   0.000   0.000CUERVA GARRIDO, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS  SIMARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE FEZ SOLAZ, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000DELGADO MANCEBO, CONCUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000DESCALS JOVER, CLAUDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO BOLUDA, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DUQUE SERRANO, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA MARTINEZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ERES CAMARASA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOSA SANCHEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLLOSA ALCAINA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ CANO, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER MAFE, JOAN FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALAN MUÑOZ, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ BLASCO, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA  HURTADO, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BELLES, ANGEL ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CABALLERO, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GALLEGO, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA OMS, JOSEP MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PLA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RAIGAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHIS, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT BOTELLA, MARIA DEL MILAGRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ EGEA, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ FERNANDEZ, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ-CHACON LARRAZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONELL GOMEZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAN MORENO, JESUS EMILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU ESCRIVA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUEROLA MASCARELL, KARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN TAMARIT, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000HUGUET CLEMENTE, PEDRO
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   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ CAPELLA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000IBARRA GARCÍA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ILLÁN MARTINEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000JORDÁ SEMPERE, BEGOÑA DEL ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000JORNET OLIVE, MARIA DOLORS

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN SALA, ANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000LARA  PANACH, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ENRIQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORCA RICO, Mª JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS LATORRE, MARIA DEL DULCE NOMBRE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ ARREDONDO, ELISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ CANUT, VIOLETA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ ESPEJO, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCENA ATENCIANO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUQUE PEINADO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCHANTE RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI MURRIA, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI SANDIEGO, VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN JIMENEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN TORRES, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FARIAS, PEDRO FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HORNOS, FRANCISCO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARCO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ REQUENA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, ALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MASERES GHILONI, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000MASIA LUQUE, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELIA MANGRIÑAN, Mª ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000MENENDEZ BARRERO, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MESEGUER MELIA, JOSE ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MEZQUIDA CASAL, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MICHELENA ALONSO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MILLA TAMARIT, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000MILLET GREGORI, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES GARCERA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA FERNANDEZ, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLL PALLÁS, JOSÉ VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONFERRER ALTAVA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONFORT TENA, FERMIN

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTANER PEIRO, HECTOR
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   0.000   0.000   0.000   0.000MOR ABARGUES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORANT MARTINEZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ  DIAZ-TENDERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ ESPINOSA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROS, FRANCISCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NORTES MILLAS, INES MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVA FERNÁNDEZ, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLTRA  HUGUET, JOAN FREDERIC

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTUÑO GARCIA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PACHECO LLORET, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PALOP FUENTES, Mª AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRAS RIBES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PAULO REDONDO, JOSE GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER CLEMENTE, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑAS PASCUAL, ANA EMILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CASANS, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZAS DELGADO, ANGEL JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000POQUIS HUERTAS, LORENZO

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS CUESTA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILIS MARZAL, SALVADOR CONSTANTINO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON LOPEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS GUTIERREZ DE GANDARILLA, PATRICIO ESTANISLAO

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBERA SEVILLA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES GIRONA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ALCANTUD, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS BEUT, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROS GIL, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GASULLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIS SANZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALABERT GARCIA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SALES GUTIERREZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR VICENTE, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ  VILLALBA, URSULA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ PALMA, ESTELA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ PALOMARES, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS PEREZ, AMANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS SALA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ PÉREZ, VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE ESCRIVA, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGUI ALEMANY, PABLO
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   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO BELLES, FCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA MARTINEZ, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE VALOR, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SIRVENT QUIÑONERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLANO ORTIZ, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SUAY PEREZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TARACENA ORTEGA, MIRYAM-GUADLUPE

   0.000   0.000   0.000   0.000TERRON BUENO, ISABEL INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLOSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES BANDA, MARIA MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES ORERO, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SIMON, DANIEL GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA MARTINEZ, ALMUDENA

Total especialidad 265

Total cuerpo 265
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